
Číslo objednávky: 2021/OO0/15/000105 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Objednatel: 
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 
Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice 
zastoupená: Ing. Milanem Lauberem, Ph.D., ředitelem VLRZ, p. o.  
IČ 00000582, DIČ CZ00000582 
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 
 
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: Ing. Aleš Mecner 
Tel./email: 725 522 140, ales.mecner@vlrz.cz                                                                                   
  
                                                                                             
Dodavatel:  
Název dodavatele:  SPEDOS ADS a.s. 
Sídlo dodavatele:  Hranická 771, Krásno nad Bečvou, 757 01   Valašské Meziříčí 
zastoupená:   Zbyňkem Kunešem, na základě plné moci 
Tel./email:   571 759 211 
IČ:    27795357 
   
Osoba odpovědná za realizaci a převzetí dodávky: Zbyněk Kuneš, 605 201 259 
  
 
Věc:  
Objednávka – „VLL Teplice – Výměna vstupních automatických dveří do budovy“ 
 
V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 
6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku): 

 
1) Předmět objednávky: 

 
Výměna vstupních automatických dveří do budovy dle technické specifikace 
(příloha č. 1), která tvoří nedílnou součást této objednávky  

 
Označení dodávky                             množství              cena za jednotku           částka celkem    
                                                           /jednotky              bez DPH (v Kč)          bez DPH (v Kč) 
 
Dodávka automatických dveří               1 ks                217.046,-   217.046,- 
 
Demontážní a montážní práce vč.     1 soubor  10 500,-    10 500,- 
materiálu a ostatních nákladů  
potřebných k realizaci díla 
 
Celkem                                                                                                               227.546,-  Kč 

                                                                                                                              
DPH bude účtováno v aktuálních sazbách. 



 
     

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: 
Lázeňský dům Judita, Svatopluka Čecha 2, 415 01   Teplice, pozemek parc. č. 1483 
budova č.p.1170, k.ú. Teplice. 
 

3) Cena:  
Cena díla (bez DPH) je maximální a nepřekročitelná a nebude dále upravována 
v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním 
měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny. 

 
4) Platební, fakturační a daňové podmínky: 

Práce budou uhrazeny: faktury odsouhlasené oprávněným pracovníkem objednatele po 
odevzdání a převzetí dokončeného díla.  
 
Zálohu objednatel neposkytuje.  
 
-   Faktura ve výši 227.546,- Kč bude uhrazena po předání a převzetí díla, oboustranně 
potvrzený předávací protokol bude přílohou faktury. 
  
Faktura musí splňovat náležitosti daňových dokladů stanovené obecně závaznými 
právními předpisy. Splatnost faktury bude činit 21 kalendářních dní ode dne jej doručení 
objednateli.  
 

5) Doba plnění:  
-   Dokončení a předání díla (dodávky) se stanovuje na šest týdnů od nabytí účinnosti 
této objednávky. 
Objednatel se zavazuje vyvíjet aktivní součinnost při plnění zakázky. 
 

6) Záruční podmínky:  
Záruční lhůta činí 36 měsíců a počíná běžet ode dne předání dokončené zakázky nebo 
předání předmětu plnění objednateli. 
 

7) Smluvní pokuty: 
a) Smluvní pokutu za každý i započatý kalendářní den prodlení za nesplnění termínu 
předání díla v minimální výši 0,1 % z celkové ceny díla vč. DPH, 
b) Smluvní pokutu za každý i započatý kalendářní den prodlení za nesplnění dohodnutého 
termínu pro odstranění vad či nedodělků (sjednaného v zápise o odevzdání a převzetí díla) 
a smluvní pokutu za nesplnění termínu pro odstranění reklamačních vad díla ve výši 
0,05 % z ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení. 
 
Právo na náhradu škody není ustanoveními o smluvních pokutách dotčeno. 
 

8) Ostatní ujednání: 
Fakturu zasílejte na adresu VLRZ, p. o., Magnitogorská 1494/12, 101 00   Praha 10, IČ: 
00000582, DIČ: CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy 
uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další 
sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k 
vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta 
splatnosti.  



 
9) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom výtisku. Dodavatel poskytne objednávku včetně všech jejích příloh ve strojově 
čitelném formátu. 
 
 

10) Text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č.   
340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Objednávka je uzavřena a nabývá platnosti 
okamžikem podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon o registru smluv) jejím 
zveřejněním v registru smluv. 
 
 
 
 
 
 

 
 
V Praze dne                                   V ………………   dne  
 
 
 
 
Za objednatele:     Za dodavatele: 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………                       ………………………………….  
   Ing. Milan Lauber, Ph.D.                Zbyněk Kuneš 
          ředitel VLRZ, p. o.              manažer prodeje 

                         
   

 
 



 

1 
 

příloha č. 1   - Podrobná technická specifikace 

„VLL Teplice – Výměna vstupních automatických dveří do budovy“ 

 

Předmětem veřejné zakázky je výměna stávajících automatických vstupních dveří s elektrickým pohonem a 
nadsvětlíkem splňující normu ČSN EN 16005 „Motoricky ovládané dveře – Bezpečnost při používání – 
Požadavky a zkušební metody“, formou dodávky do stávajícího stavebního otvoru se zachováním stávající 
dveřní vzduchové clony (viz. foto v příloze č.3). Podrobný popis předmětu plnění: 

 

Provedení dveří - Portál s dveřmi otočnými a nadsvětlíkem v povrchové úpravě dřevěného dekoru, zasklení 
čiré bezpečnostní dvojsklo, spodní část plná výplň do 1/4 křídel  
 

Ovládací prvky - Vnitřní a venkovní radar 

Doplňky Programový přepínač, synchronizační kabel k dvoukřídlým dveřím, napojení na manuální ovládání 
ovládání z recepce (v případě nekompability je realizace nového ovládání součástí zakázky) 

Bezpečnostní prvky Bezpečnostní senzorová lišta  

Konstrukce Portál s dveřmi otočnými a nadsvětlíkem, prosklená dřevěná stěna s otočnými 2-křídlovými 
dveřmi v provedení s nadsvětlíkem (viz. vzorové foto v příloze včetně členění křídel a nadsvětlíku 
dřevěnými příčkami), dřevo v povrchové úpravě mořením se zachováním kresby dřeva (viz. vzorové foto 
v příloze č.3), zasklení čiré bezpečnostní dvojsklo, spodní část plná výplň do 1/4 křídel (viz. vzorové foto 
v příloze č.3), celkový rozměr konstrukce cca 1590x2900mm ((přesné rozměry nutno zaměřit zhotovitelem 
před realizací) 
 
Elektrický (elektromechanický) pohon tažný: 

 Pohledová výška pohonu do 70 mm 
 Pro hmotnost dveřního křídla do 250 kg 
 Provoz pohonu řízen programovým přepínačem. 
 Pohon aktivován kontaktními nebo bezkontaktními zdroji impulsů (radary, tlačítky, klávesnicemi, 

magnetickými kartami, loketními spínači apod.). 
 Ochrana před nárazem dveřního křídla - bezpečnostní spínač (lišta) 

 

Součástí zakázky je i případná demontáž a zpětná montáž vzduchové clony (viz foto současný stav), 
elektrorevize vyplývající z legislativy a plnění realizace díla (dodávky), případně jiná dokumentace a doklady 
potřebné k zprovoznění díla (dodávky) 

Nabídka bude obsahovat: 

 zpracovanou nabídkovou cenu včetně specifikace předmětu plnění; 
 doplněný vzor Objednávky (příloha č. 1),  

 

Nabídková cena bude uvedena včetně všech souvisejících nákladů spojených s řádným, úplným  
a včasným splněním veřejné zakázky. 
 



 

2 
 

Foto – současný stav 

        

         



 

3 
 

 

Požadovaný nový stav – příkladová fota designu povrchu materiálu 

    

nadsvětlík 

 

 

 



 

4 
 

Členění tabulí křídla včetně spodní plné výplně 

 


	2021-OO0-15-000105
	specifikace



